[image: @Logo_21_24]

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR RICARDO
Estado do Rio Grande do Sul

[image: brasão doutor ricardo_terra do filó]

EDITAL Nº 005/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2022

             “ Edital de Resultado Final conforme                item 10.2 do edital”.

O Prefeito Municipal de Doutor Ricardo, Estado do Rio Grande di=o Sul, no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital de Resultado Final, com a classificação geral dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2022, para a Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de Técnica de Enfermagem, realizado neste município, conforme relação abaixo e encontra-se afixado no painel de publicações do Municipio, bem como, no site www.doutorricardo.rs.gov.br

	Classificação
	Candidato
	Pontos

	1º
	Noeli Teresinha Bassani Lazzari
	165

	2º
	Andréia Maria Malvessi
	125

Gabinete do Prefeito Municipal de Doutor Ricardo RS, ao 06 de junho de 2022.

ALVARO JOSE GIACOBBO
Prefeito Municipal

____________________________________________________________________________________________________
Rodovia RS 332 Km21 - Fone: (51) 3612-2010 – e-mail: administracao@doutorricardo.rs.gov.br

image1.png

image2.jpeg
2T

A\

DOUTOR RICARDO
Compromisso Ae todos

Administracao 2021/2024